
飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

男子 2015 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:35 (13:15~13:25)

劉己僑LAU KEI KIU1 4282015 SBCPS

李子進LI TSZ CHUN2 3782015 PAC

梁晉言LEUNG CHUN YIN, MICAH3 4182015 PROLYMPI

黃信希WONG SHUN HEI4 3102015 Move

盧天允LO TIN WAN SAMUEL5 2852015 Move

龍家誠LUNG KA SHING6 1892015

朱柏迪CHU PAK TIK7 2662015 Move

麥駿曦MAK CHUN HEI8 1912015

男子 2015 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:35 (13:15~13:25)

鄧鈞廷ALISTAIR TANG1 3442015 PAC

葉晉廷IP JUN TING2 4082015 PROLYMPI

朱鋕洛ZHU CHI LOK3 4022015 PAC

蘇翰霆SO HON TING HAYDEN4 2062015

林雋LAM CHUN HAYDEN5 1592015

鄭思澈CHENG SZE CHIT6 3502015 PAC

王經泓WONG KING WANG7 4332015 SBCPS

葉騛IP FEI8 1542015

男子 2015 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:35 (13:15~13:25)

梁希瞬LEUNG HEI SHUN HARVEY1 2842015 Move

周以駱CHAU YI LOK CHAMIS3 3492015 PAC

胡旨皓WU TSZ HO4 2362015

林樂泓LAM LOK WANG5 1632015

劉梓軒LAU TSZ HIN6 4142015 PROLYMPI

姚兆洋YAO ETHAN SIUYEUNG7 3172015 Move

鄧奕泓TANG YIK WANG8 4322015 SBCPS

男子 2015 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:35 (13:15~13:25)

吳卓謙NG CHECK HIM CASPAR1 1942015

黃柏睿WONG PAK YUI3 2282015

彭森聰PANG SUM CHUNG4 3872015 PAC

鄭敏澔CHENG MAN HO5 1302015

蔡思行CHOY SZE HANG6 2652015 Move

王子樂WONG TSZ LOK7 3112015 Move

吳恩諾NG YAN NOK8 1972015
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

男子 2015 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:15 (15:55~16:05)

彭韜瑜PANG TO YU1 2022015

盧天允LO TIN WAN SAMUEL2 2852015 Move

吳恩諾NG YAN NOK3 1972015

林雋LAM CHUN HAYDEN4 1592015

龍家誠LUNG KA SHING5 1892015

蔡思行CHOY SZE HANG6 2652015 Move

周以駱CHAU YI LOK CHAMIS7 3492015 PAC

張晉諾CHEUNG CHUN LOK8 1332015

男子 2015 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:45 (14:25~14:35)

龍泓翰LUNG WANG HON1 3822015 PAC

鄧奕泓TANG YIK WANG2 4322015 SBCPS

吳恩諾NG YAN NOK3 1972015

王經泓WONG KING WANG4 4332015 SBCPS

王子樂WONG TSZ LOK5 3112015 Move

林樂泓LAM LOK WANG6 1632015

彭敬然PANG KING YIN7 2932015 Move

季梓灝KWAI TSZ HO QUINTON8 1552015

男子 2015 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:45 (14:25~14:35)

彭森聰PANG SUM CHUNG1 3872015 PAC

蔡思行CHOY SZE HANG3 2652015 Move

何皓博HO HOU POK4 1502015

梁希瞬LEUNG HEI SHUN HARVEY5 2842015 Move

劉己僑LAU KEI KIU6 4282015 SBCPS

朱鋕洛ZHU CHI LOK7 4022015 PAC

李子進LI TSZ CHUN8 3782015 PAC

男子 2015 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:45 (14:25~14:35)

鄭思澈CHENG SZE CHIT1 3502015 PAC

鄧昊揚TANG HO YEUNG3 3002015 Move

姚兆洋YAO ETHAN SIUYEUNG4 3172015 Move

麥駿曦MAK CHUN HEI5 1912015

梁晉言LEUNG CHUN YIN, MICAH6 4182015 PROLYMPI

劉梓軒LAU TSZ HIN7 4142015 PROLYMPI

葉騛IP FEI8 1542015
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

男子 2015 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:45 (14:25~14:35)

鄧鈞廷ALISTAIR TANG1 3442015 PAC

張晉諾CHEUNG CHUN LOK3 1332015

葉晉廷IP JUN TING4 4082015 PROLYMPI

吳卓謙NG CHECK HIM CASPAR5 1942015

林雋LAM CHUN HAYDEN6 1592015

李賀宇LI HO YU CAVYN7 1772015

鄭敏澔CHENG MAN HO8 1302015

男子 2015 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:55 (15:35~15:45)

鄧昊揚TANG HO YEUNG3 3002015 Move

何皓博HO HOU POK4 1502015

李賀宇LI HO YU CAVYN5 1772015

彭韜瑜PANG TO YU6 2022015

季梓灝KWAI TSZ HO QUINTON7 1552015

男子 2015 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:55 (15:35~15:45)

王子樂WONG TSZ LOK3 3112015 Move

江啟宏KONG KAI WANG4 2782015 Move

彭敬然PANG KING YIN5 2932015 Move

何奕言HO ELY YI YAN6 2712015 Move

梁希瞬LEUNG HEI SHUN HARVEY7 2842015 Move

男子 2015 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:15 (14:55~15:05)

何奕言HO ELY YI YAN1 2712015 Move

葉騛IP FEI2 1542015

男子 2015 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:05 (13:45~13:55)

蘇翰霆SO HON TING HAYDEN1 2062015

陳晞逸CHAN HEI YAT2 1082015

鄭昱延CHENG YUK YIN3 3292015 MTCHHB

季梓灝KWAI TSZ HO QUINTON4 1552015

黃信希WONG SHUN HEI5 3102015 Move

陳澔玟CHAN HO MAN COMAN6 1132015
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